
l

ZNALECKY POSUDEK
ěíslo: 6485-í 812022

o ceně zjištěné a odhad obvyklé ceny nemovité věci zapsané na LV687
a spoluÝlastniclcfch podílů na nemovitých věcech

zapsaných na LV701, LY7l7,LY742,LV772, LV800, LV986 a LV1073
pro katastrální území Veleň (kódz777757), obec Veleň, okres Praha - yýphod.

a{
I
l,

l,

l Objednavatel posudku: Mgr. Jakub Háj a spol.
ll Nábřeží 596

J 760 0l Zlin - prštné

l l účel posudku: Cena zjištěná a odhad obvyklé ceny -

|'l, MspH 89INs 1445012017

' 

Oceňovací předpis: Ocenění je provedeno s přihlédnutím
7) k vyhlášce MF ČR ě.441l20t3 Sb,
] kpiovedenizákonač.lsl/l9g7 Sb.,
'l o oceňování majetku a o změně někteých zákonů,

l^ vezněruzákonač.237l2020 Sb., (oceňovacívyhláška),

Y vezněrúvyhlašky ě.l99l20|4sb.,é.345l2015 Sb.,
ě.53 l20l 6 Sb., ě.443 l20 1 6 Sb., ě.457 l20l7 Sb.,
č. 1 88/201 9 Sb. a č.488 12020 Sb. s účinností od l .l .202l .

Oceněno ke dni: l5.řijna202l

Posudek vypracoval: Ing. Jan Melš
znalec a odhadce
Bítovská 1227
140 00 Praha 4 - Michle

, Posudekbyl vypracovánve 3 vyhotoveních.

| 2 vyhotovení obdrží žadatel a 1 lyhotovení je uloženo v archívu znalce.

I Celkem posudek obsahuje 15 stran a přílohy
l V Praze, dne 18.března2022



Znale cbý po sudek č. 64 8 5 - 1 8/2 0 2 2

úvoo
Ocenění je provedeno "cenou obvyklou" ve smyslu definice uvedené v § 2, odst. l zékona
ě.I5I1I997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých ziákonů (zákon o oceňování
majetku):
obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích
stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažlýi všechny okolnosti,
které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu,
osobních poměru prodávajiciho nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby.
(Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího,
důsledlql přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejménavztahy majetkové,
rodinné nebo jiné osobní vazby mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí
nláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplýnlající z osobního vztahu k nim.)

METoDY Unčertí HoDNoTY
Odhad obvyklé ceny je prováděn zpravid|atřemi zálkladními metodami:
- metoda nákladového ohodnocení - vychézi znákladi, které by bylo nutno vynaložit na
pořizeni předmětu ocenění v místě ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění.
- metoda výnosová - vycházi z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného z výnosu,
ktery lze z předmětu ocenění za daných podmínek obvykle ziskat, a zkapítalizace tohoto
vlýnosU.
- metoda srovnávací - vychétzí z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným
předmětem acenou sjednanoupři jeho prodeji, je jímtéžocenění věci odvozenimz jiné funkčně
související věci.

Pro tento konkrétní případ, kdy předmětem ocenění j sou pozemky, j e cena zj ištěná určena podle
platné oceňovací vyhlášky.

Prováděcí vyhlášky k zákonu č.15111997 Sb. o oceňování majetku (ve znění zákona č.
23712020 Sb.) jsou průběžně novelizovány právě za účelem dosažení relace mezi cenou
zjištěnou, stanovenou podle oceňovací vyhlášky a cenou obvyklou. Tvůrce vyhlášky pro
určení rozhodných údajů disponuje nejúptnější databází ověřitelných údajů.

Pro určení obvyklé ceny bude, z důvodů výše uvedených, přihlédnuto k ceně zjištěné,
vypočtené podle oceňovací lyhlášky a k ceně stanovené metodou srovnávací.

1-L-



ZnaleclE posudek č, 648 5 - 1 8/2 02 2

NALEz
1. Bližší údaje o nemovité věci

Oceňovanou nemovitou věc tvoří pozemky zapsané na LY687, LY70l, LY7I7, LY742,
LY772,LV800, LV986 aLY1073 pro katastrálniúzemiVeleň (kód:777757), obec Veleň, okres
Praha - východ.

Pozemky jsou soustředěny na severozápadním okraji Mírovic, stavebně nesrostlé části obce
Veleň. S výjimkou pozemků p.é.2l2ll6 a p.ě.2l2l66, cožjsou nezastavěné, ale zastavitelné
pozemky, resp. pozemky ve funkčním celku se stavebním pozemkem, (v katastru nemovitostí
vedené jako zallrada) a pozemku p.č.st.463, což je pozemek zastavěný objektem řadové garžňe
(v katastru nemovitostí zapsáno jako stavba bezě.plě.e.) jsou všechny ostatní pozemky souěástí
místních komunikací - ulice polní a kíátká.

Podle platné územně plánovací dokumentace se všechny pozemky nacházeji v zóně OC -

čistě obýné ,územl

Veleň má statut obce a nachází se ve správním obvodu obce Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, obce s rozšířenou působností a pověřeným obecním úřadem. Podle Malého lexikonu
obcí ČR žijek datu ocenění v obci Veleň 1641 stálých obyvatel, Mírovice jsou stavebně
nestrostlou částí obce.

Obec Veleň se nachází v okrese Praha - východ, severovýchodně od Prahy, přičemž s Prahou
katastrálně sousedí. Dopravní dostupnost obce Veleň prostředky hromadné dopravy je omezená
(autobus PID), nejbližší železnični zastávkaje v Hovorčovicích (cca 5 km severozápadně od
centra obce).

V obci jsou k dispozici pouze úplná sestava inženýrských sítí a jen omezená oběanská
vybavenost.

2. Podklady pro vypracování posudku
Cenová nabídka pro vypracování znaleckého posudku ze dne 15.10.202I, potvrzená

obj ednatelem, zástupcem věřitelského výboru, dne 9. 1 I .202I .

Výpisy z katastru nemovitosti LY 687, LV 7 0l, LY 7 17, LY7 42, LY 772, LV800, LV986 a
LV1073 pro katastrálni území Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - východ,
vyhotovené z údajů vedených Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště
Praha - východ.

Mapy geografického informačního systému, kopie katastrální mapy, vyhotovená z údajů
vedených Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha - východ.

Ortomapa a mapa širších souvislostí.
ÚOaie získané na Obecním uřadě obce Veleň
Místní šetření provedená znalcem v říjnu a listopadu 202I.

3. VlastnicWí
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako vlastník nemovité věci na listu vlastnictví č.687

pro katastráIníúzemi Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - východ zapsána
Stříbmý Development, s.r.o.
identifikátor 28361016
U gatéůi 143616
l70 00 Praha 7 - Holešovice
podíl l/l

J-



Znalechý posudek ě, 6 48 5 - 1 8/ 2 0 2 2

Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na lisfu vlastnicťví
ě.70l pro katastrální i:r;emi Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - v}chod zapséna

Stříbrný Development, s.r.o.
identifikátor 28361016
U garžži 143616
t70 00 Praha 7 - Holešovice
podíl 1/l0
a další skupina spoluvlastníků.
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na listu vlastnictví

č.7I7 pro katastrálniiuemí Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - východ zapséna
Stříbmý Development, s.r.o.
identifikátor 28361016
U garéži 143616
170 00 Praha 7 - Holešovice
podíl 1/8

a další skupina spoluvlastníků.
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na listu vlastnictví

ě.742 pro katastrální ttzemí Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - qýchod zapsžna
Stříbmý Development, s.r.o.
identifikátor 28361016
U garéňi 143616
170 00 Praha 7 - Holešovice
podíl 1/8

a další skupina spoluvlastníků.
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na listu vlastnictví

č.772 pro katastrální ízemi Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - východ zapsána
Stříbmý Development, s.r.o.
identifikátor 283610l6
U garáňi 143616
170 00 Praha 7 - Holešovice
podíl 1/16
a další skupina spoluvlastníků.
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na listu vlastnictví

č.800 pro katastrálníiuemí Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - východ zapsána
Stříbmý Developmento s.r.o.
identifikátor 28361016
U garáňi 143616
170 00 Praha 7 - Holešovice
podíl l/8
a další skupina spoluvlastníků.
Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na lisfu vlastnictví

ě.986 pro katastrálnituemi Veleň (kód:777757), obec Veleň, okres Praha - v}chod zapsána
Stříbmý Development, s.r.o.
identifikátor 28361016
U garéňi 143616
l70 00 Praha 7 - Holešovice
podíl 1/8

a další skupina spoluvlastníků.

-4-



Znale cbý posudek č. 6 48 5 - 1 8/2 0 2 2

Podle údajů z katastru nemovitostí je jako spoluvlastník nemovité věci na listu vlastrrictví
é.1073 pro katastráInítnemíVeleň (kóď:777757), obec Veleň, okres Praha - východ zapsána

Stříbmý Development, s.r.o.
identifikátor 28361016
U garáůí 143616
170 00 Praha 7 - Holešovice
podíl 1/8

a další skupina spoluvlastníků.

4. Přílohy posudku
- Výpisy z katastru nemovitostí
- Kopie katastrální mapy
- Mapa širších souvislostí
- Ortomapa

5. Předmětem ocenění jsou
1) Stavební pozemek dle § 4 odst.1 (zast.plocha+JFC)
2) Stavební pozemek dle § 4 odst.3 (komunikace)
3) Garžň s krovem neumožňujícimzíizení podkroví

*?trl

Předpokládá se, že veškeré informace, které zna|ec obdržel, jsou správné.

Objednatel posudku prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, resp. žeznalci
nezamlčel žádná fakta, která by mohla závéry znaleckého posouzení jakkoli zkreslito

nebo zpochybnit.

Posudek byl vypracován pouze k výše uvedenému účelu. Jeho pffpadné další využití
v jakékoli formě nebo kontextu, je možné poruze se souhlasem zpracovatele.

-5-



Znaleclcy posudek č, 6 48 5 - ] 8/2 0 2 2

PosUDEK A ocEttĚttí
CENA ZJlŠTĚNÁ

í. Stavební pozemek dle § 4 odst.í (zast.plocha+JFC)
Oceněno podle § 3 lyhlášky.

1.í Popis
Pozemky:
LV687 - podíl 1/1

- p.é.2l2l16 o výměře 1723 mz,zal:r:ada
- p.č.2l2l54 o výměře 17 m2, ostatní plocha - jiná plocha
-p.č.2l2l53 o qýměře 53 |i,zahrada
LY742 - podíl 1/8

- p.č.st.463 o výměře I59 m2, zastavěnáplocha a nádvoří
- p.č.2l2l34 o výměře 239 m2, ostatrrí plocha - jiná plocha
Pozemek p.č.st.463 je zastavěn stavbou bez ě.p.lč.e. - garáň.
Pozemky jsou urěené k zastavění v zóně OC - čistě obYná, nebo již tvoří funkění celek se

stavebními pozemky.

í.2 Výměra pozemku
Výměra pozemku 1723+|7+53+1/8*(159+239) : t842.75 m2

í.3 Výpočet lu - úprava ceny pozemku (dle přílohy 2,tab.2|

Hodnocený znak pásmo Hodnota ui

1. Velikost obce podle počtu obyvatel 3 0.70
1001 - 2000

2. Hospodářsko-správní význam obce 3 0.85
Všechny obce v okr. Praha-východ

3. Poloha obce 1 1.05
Obec, jejíž některé katastrálníúzemí sousedí s Prahou

4. Technická infrastruktura v obci 1 1.00
Elektřina, vodovod, kana|ízace a plyn

5. Dopravní obslužnost obce 1 1.00
Příměstská doprava

6. Občanská vybavenost v obci 5 0.85
Obchod nebo služby - základní sortiment

Součin hodnot 0.5310
Iu: SoUČrNruD:0.5310

í.4 Výpočet lo - omezující vIivy (dle přílohy 3, tab.2)

Hodnocený znak pásmo Hodnota oi

1. Geometrický tvar pozemku a velikost pozemku 2 0.00
Tvar bez vlivu na vlužiti

2. Svažitost pozemku a expozice 4 0.00
Svažitost terénu pozemku do 15oÁ včetně; ostatní orientace

-6-



Znaleclqt po sudek č. 64 8 5 - 1 8/ 2 0 2 2

3. Zttžené základové podmínky
Neztížené zékladov é podmínky

4. Chráněnáúzemí a ochranná pásma
Mimo chráněné ,území a ochranné pásmo

5. Omezen í užív áni pozemku
Bez omezeníužívání

6. Ostatní neuvedené
Bez dalších vlivů

0.00

0.00

0.00

0.00

Celkem
Io : 1 + SUMA(Oi) : 1 + 0.00 : 1.000

1.5 Výpočet lt - index trhu (dle přílohy 3, tab.1)

0.00

Hodnocený znak Pásmo Hodnota Ti

1. Situace na dílčím trhu s nemovifými věcmi 3 0.06
Poptávkaje vyšší než nabídka

2. Vlastnické vztahy 5 0.00
Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je stavba (stejný vlastník)

3.Zmény v okolí s vlivem na prodejnost 3 0.07
Pozitivní, další rozvoj i:rcmí

4. Vliv právních vztahů na prodejnost 2 0.00
Bez vlivu

5. Ostatní neuvedené 3 0.30
Vlivy zvyšující cenu - předpoklad rychlé ekonomické návratnosti

6. Povodňové riziko 4 1.00
Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záp|av

7. Význam obce - 1.00
Znakneni posuzován

8. Poloha obce - 1.00
Znakneni posuzován

9. Občanslcí vybavenost obce - 1.00
Znaknení posuzován

Celkem I. až 5. znak 0.43
It: (1 + SUMA(Ti))x T6x T7x T8 xT9 : (1 + 0.43)x 1 : 1.430

1.6 Výpočet lp - index polohy (d!e přílohy 3, tab.3, bydt.do 2OOO)

Hodnocený znak pásmo Hodnota pi

1. Druh a účel užití stavby 1 1.0l
Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku

Z.Převažující zástavba v okolí pozemku a ŽP 1 0.03
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci 3 -0.01
Okrajové části obce

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě v obci 1 0.00
Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku 2 -0.02
V okolí nemovité věci je částečně dostupná občanská vybavenost obce

-7 -



6. Dopravní dostupnost k pozemku
Příjezdpo zpevněné komunikaci, s možností parkování na pozemku

7. Osobní hromadná doprava
PID, příměstská doprava

8. Poloha z hlediska komerční využitelnosti
Bez možnosti komerěního využití stavby na pozemku

9. Obyvatelstvo
Bezproblémové okolí

10. Nezaměstnanost
Nižší než je pruměr v kraji

11. Vlivy ostatní neuvedené
Vlivy zvyšující cenu - silný ekonomický tlak na rozvoj lokality

Znale cbý posudek č. 6 4 8 5 - l 8/ 2 0 2 2

0.0l

0.01

0.00

0.00

0.02

0.30

Celkem *

* hodnota 1. znaku se do sumy nezapoěítává
Ip: (l + SUMA(Pi)) x P1 : (1 + 0.34) x 1.01 : 1.353

1.7 Výpočet ceny pozemku (§ 3 vyhlášky)

0.34

Základní cena za m2 stavebního pozemku
ZC= ZCv x Iu: I266Kč x 0.531 :672Kě
Index cenového porovnání
I: [o x It x Ip: 1.000 x 1.430 x 1.353

Cena upravená uvedenými koeficienty
Cenazacelou výměru t842.75 m2

Stavební pozemek dle § 4 odst.l (zast.plocha+JFC) Cena celkem KČ 2.396.165,,

: Kč 672r-

x 1.9350

= Kč 1.30032
: Kč 2.396.164,68

2. Stavební pozemek dle § 4 odst.3 (komunikace)
Oceněno podle § 3 vyhlášky.

2.1 Popis
Pozemky:
LV701 - podíl 1/10
- p.ě.2t2ll7 o výměře 74 m2, ostatní plocha - ostatrrí komunikace
LY717 - podíl 1/8

- p.č.2l2l24 o výměře 256lď, ostatní plocha - ostatní komunikace
LY772 - podíl 1/16
- p.é.2l2l20 o výměře 195 m2, ostatrrí plocha - ostatní komunikace
LV800 - podíl 1/8
- p.ě.19713 o výměře 286 fiÝ, ostatní plocha - ostatní komunikace
LV986 - podil 1/8

- p.č.212l31 o výměře 490 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace
LV1073 - podíl 1i8
- p.č.I9712 o výměře 278 Ň, ostatní plocha - ostatní komunikace
- p.ě.2l2ll8 o qýměře 309 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace
Pozemky se nachiází v zóné OC - čistě obytná. Pozemky jsou součástí místních komunikací.

-8-



2.ZYýméra pozemku
Výměrapozemku Ill0*74+I/8*256+1l16*195+1/8*286+

1 l 8* 490+I 18*(278+309)

2.3 Výpočet lu - úprava ceny pozemku (dle přílohy 2,tab.2|

ZnaleclE po sudek č. 64 8 5 - l 8/ 2 0 2 2

221.96m2

Hodnocený znak Pásmo Hodnota Ui

l. Velikost obce podle počtu obyvatel
100l - 2000

2. Hospodářsko-správní význam obce
Všechny obce v okr. Praha-východ

3. Poloha obce
Obec, jejíž některé katastrálni uzemi sousedí s Prahou

4. Technická infrastruktura v obci
Elektřina, vodovod, kanalizace a plyn

5. Dopravní obslužnost obce
Městská hromadná doprava popřípadě příměstská doprava

6. Občanská vybavenost v obci
Minimální vybavenost (obchod nebo služby _ základní sortiment)

0.70

0.85

1.05

1.00

1.00

0.85

součin hodnot
Iu: SoUČrN@D:0.5310

2.aYýpoéet lk - úprava ceny komunikace (dle přílohy 3, tab.s)

0.5310

Hodnocený znak Pásmo Hodnota Ki

1. Kategorie a charakter pozemních komunikací
Účelové komunikace a místní komunikace IV třídy (příp.

stezky, cesta v chatových oblastech, obýné a pěší zóny)
2. charakter azastavěnost území

v katastrálním území mimo sídelní části obce v zastavěném území obce

3. Povrchy
Komunikace se zpevněným povrchem

4. Vtivy ostatní neuvedené
Vlivy zvyšující cenu - venkovní úpravy

5. Komerční využití
Možnost komerěního využití

aJ

samostatné chodníky,

_0.25

cyklistické

-0.05

0.00

0.30

1.00

Celkem *

* hodnota 5. znaku se do sumy nezapoéítává
Ik : (1 + SUMA(Ki)) x K5 : (1 + 0.00) x 1 : 1.000

0.00

-9-

J

J

1

1

1

5

1

2



Znaleclq posudek č. 648 5 - 1 8/2 0 2 2

2.5 Výpočet ceny pozemku (§ 3 vyhlášky)

Zékladní cena za m2 stavebního pozemku
ZC: ZCv x Iu: I266Kě x 0.53I:672Kě
Koeficient úpravy cen pozemků komunikací

Cena upravená uvedenými koeficienty
Cena zacelou výměru 221.96 m2

: Kč 672,-

x 1.0000
Omezení ceny veřejné komunikace se zpevněným povrchem : Kč 503199

ZC x 0.15 < ZCU < ZC x 0.75 : 100.8 < 672 < 504 : 503,99

: Kč 503,99
: Kč 111.866,88

Stavební pozemek dle § 4 odst.3 (komunikace) Cena celkem Kč 111.867,-

3. Garáž s krovem neumožňujícím zřizení podkroví
Oceněno podle § 15, přílohy é.l3l2 vyhlášky.

3.í Popis
Oddělená garáňová stání ve stavbě bez č.p.lč.e. na pozemku p.č.st.463. Převládající

obvodová konstrukce je zdéná, střecha je šikmá pultová. Jednotlivá strání jsou oddělena
polopříčkami a kovovou stahovací roletou.

Oceňovrin je spoluvlastnický podíl o velikosti 1/8.

2.3.2 Gha rakteristi ka stavby
CZCC: 1274
SKP: 46.2|.19.9
Typ: B1 - nepodsklepené, nebo podsklep.do 1l2 ZP
fhu}r konstrukce: zdénáv tlouštte nad 15 cm

3.3 Obestavěný prostor
Obestavěný prostor 159.0*2.95 : 469.05 m3

3.4 Vybavení stavby
Pol. Konstrukce a vybavení Podíl

Úroveň vybavení Cen.podíl části n

4. Krov
navíc 0.17089 I00% 0.17089*1.852/Ki

8. Dveře
chybí 0.02700 100% -0.027*L852

9. Okna
chybí 0.01400 I00% -0.014* 1.852

0,06257

\euvedené položky mají vybavení standardní a neovlivňují výpočet koeficientu K4.
K-l : 1 + (0.54 * n) : 1 + (0.54 * 0.06257): 0.9480

3.5 Opotřebení stavby
Celkové opotřebení bylo stanoveno odborným odhademve výši25%u

-10-



Znalecbý posudek č. 648 5 - 1 8/2 0 2 2

3.6 Výpoěet ceny objektu (§ 15 vyhlášky)

Z,akJadru cena zam3 obestavěného prostoru
Koeficienty:
Dle nakladů na účel.vpžiri podkroví (pří1.13)

K4: koeficient vybavení stavby
K5: koeficient polohový (dle přílohy č.20)
Ki: zrněna cen staveb (dle přílohy ě.41)
pp: koeťrcient dle trhu a polohy
pp:ItxIp:1.430x 1.353

ZÁHadni cena upravená uvedenými koeficienty
Cenazacelý obestavěný prostor 469.05 m3

Cena stavby bez opotřebení
Snížení ceny za opotřebení 25oÁ
Cena stavby po zapoětení opotřebení
Spoluvlastnický podíl na stavbě o velikosti l/8

:Kč 1.375,-

x 1.0000
x 0.9480
x 0.9000
x2.2850
x 1.9350

:Kč
:Kč
:Kč
-Kč
:Kč
:Kč

5.187,05
2.432.985,80
2.432.985,80

608.246,45
1.824.739,35

228.092,42

Garáž s krovem neumožňujícímzíizení podkroví cena celkem kč 228.092,-

CENA zuŠrĚnÁ - nexnPlTULAcE

l) Stavební pozemek dle § 4 odst.1 (zast.plocha+JFC)
2) Stavební pozemek dle § 4 odst.3 (komunikace)
3) Garáň s krovem neumožňujicimzíizení podkroví

Kč
Kč
Kč

2.396.165,-
111.867,_
228.092,-

Vý,sledná cena zjištěná
Po zaokrouhlení podle § 50 vyhlášky

Kč
Kč

2.736.124,-
2.736.120,-

- 1l -



Znaleclql posudek č. 64 8 5 - 1 8/2 0 2 2

METODA SROVNÁVACÍ

Oceňovanou nemovitou věcí jsou pozemky v katastrálním územi Veleň (kód:777757), v obci
Veleň, v okrese Praha - východ. Pozemky jsou podle platné územně plánovací dokumentace
r-zóně OC - ěistě obyné územi. Podle katastru nemovitostí se jedná o zatuady, ostatní plochy

-jiné plochy, tedy pozemky primárně určené k zastavění (nebo již zastavěné) apozemky tvořící
se stavebními pozemky funkční celky. Zbýekpozemků jsou ostatní plochy - komunikace.

Součástí ocenění je i stavba bez č.p.lě.e. - řadová garáů.

Kromě pozemků vedených na LV 667 jsou ostatní pozemky (vč. stavby) vedené na dalších LV
v podílovém spoluvlastnictví (marginální podíly ll8 až 1116).

Metoda srovnávací je statistické vyhodnocení cen porovnatelných nemovitých věcí, tj. věcí
srovnatelných svým charakterem a lokalitou. Z důvodů zohlednění souěasné situace na trhu a
omezené vypovídací schopnosti nejsou ceny porovnatelných nemovi!ých věcí, příp. další
informace o cenách, starší než půl roku. Statistické vyhodnocení je provedeno na zék|adé
vlastního pruzkumu trhu nemovitostí, vlastní databéne a veřejných informací uveřejněných na
internetových portálech. Závérem tohoto vyhodnocení je odhadovaná jednotková cena.

Obecně platí, že typ hodnocené nemovité věci v lokalitě, případně širší lokalitě, je k datu
ocenění běžně obchodován, resp. inzerovánk prodeji. Jedná se o případy, jejichž četnost lze ale
lyjádřit pouze v jednotkách. Poptávka je s nabídkou v tovnováze,případně ji mírně převyšuje.

Pozemky stavební, zahrada a ostatní plocha (pozemlty zastavěné, zastavitelné a pozemky ve
funkčním celku s nimi) - celková oceňovaná výměra: 1843 m2.
Pozemky ostatní plocha, ostatní komunikace (součást existujících místních komunikací - ulice
Polní a Kíátká) - celková oceňovaná výměra: 220 m2.
Obestavěný prostor stavby je 469 m3

porovnatelné nemovité věci

Za standardní nemovité věci jsou v tomto případě považovány nabídky stavebních a
potenciálně zastavitelných pozemků. V posudku jsou uvedené porovnatelné nemovité věci
lokalizovány v širším okruhu obce Veleň

B1,1 vybrán statistický vzorek sedmi porovnatelných nemovitých věcí s výměrou od 816 m2 do
|879 m2 plochy. Inzerované ceny (obecně) ploch v objektech a lokalitě srovnatelných
s oceňovanou nemovitostí jsou velmi nevyrovnané, ve velkém rozpětí od 4000 Kčlm2 do 8800
Kělín2. Ceny reflektují konkrétní možnosti nemovité věci, např. způsob vyrržití, velikost
plochy, dostupnost a další rozvojové možnosti. Nabídky k I0l202I.

Veleň 8l8 m2 8800 Kč/m2
\íěšice 1879 m2 4000 Kělm2
Po tI48 m2 5730 Kčlm2
Předbo 1643 m2 4626Kčlm2
Koietice 1386 m2 4690 Kčlm2

-12-



Znalecký posudek č, 648 5 - 1 8/2 0 2 2

Minimální hodnota: 4000 Kčlm2
Maxim.ílní hodnota: 8800 Kč/m2
Pniměmá hodnota: 5569 Kěl m2
Směrodatná odchylka SO: 1356
Pniměr mínus SO: 42 1 3 Kčlm2
Pnirrrěr plus SO: 6925Kělm2

Zřti uvedených případů porovnatelných nemovitých věcí, tři vytvéňírelevantní vzorek.

Za předpokladu, že inzerované nemovité věci nejsou zatiženy věcn;im břemenem nebo jiným
omezujícím právem, pak podle néaoruznalec jepruměmá obvyklá jednotková cena, jak je výše
uvedeno.

Metodou srovnávací je stanovena:
Pnirněrná j ednotková cena (viz inzerované ceny) Kč 5569,-

Je třeba ale zdůraznit, že iIuerovaná cena j e zatižena minimálně o odměny makléřů a mnohdy
jeŠtě o ,,právní pomoc'o. Ze statistických podkladů z veřejných zdrojů vypl;ivá, že toto zatiženi
u nemovitých věcí uvedeného typu je pruměrně 5%. Dalším zatiženímnegatirmě ovlivňujícím
obvyklou cenu bude z celku poměrně zásadni výměra pozemků tvořících místní komunikace
(cca l0oÁ celkové výměry). Toto zatíženi lze odhadnout na I2%o.

Lze tedy předpokládat, že obvyklá jednotková cena oceňované nemovité věci bude spíše ve
sPodní polovině relevantního rozpětí jednotkové ceny nemovitých věcí, určené kjednrání
(5569*0,95*0,88:4656).

Po provedené analýze srovnatelných údajů a při zvéžení všech dostupných informací znalec
odhaduje, že současnájednotková srovnatelná cena oceňované nemovité věcije

Nemovitá věc zapsaná na LV687 (celek) a na LV70l,LY7l7,Lv742,Ly772, Lv800,
LV986 a LV1073 (spoluvlastnické podíly) katastrální území Veleň (kód,z777757)l
jednotková cena stanovená metodou srovnávací
- cena za celou výměru ((1843+220)*4656)
- cena za stavbu bez č.p./č.e (spoluvlastnický podíl id.1/8) 

-)

- celková cena stanovená metodou srovnávací

Kč
Kč
Kč
Kč

4.656,-
9.604.676,-

228.092,-
9.832.768,-

') cena převzata z výpočtu ceny zjištěné

-13-



Znaleclql posudek č. 6 4 8 5 - 1 8/ 2 02 2

REKAPlTULACE

Po provedené ana|ýze všech dostupných informací znalec odhaduje,
že obvyklá cena nemovité věci zapsané na LV687
a spoluvlastniclých podílů na nemovitých věcech

zapsaných na LV701, LY7l7,LY742,LY772, LV800, LV986 a LV1073
pro katastrální území Veleň (kódz777757), obec Veleň, okres Praha - východ,

je po zaokrouhlení:

9.833.000,- Kč
Slovy: devět milionů osm set třicet tři tisíc Kč

Uvedená obvyklá cena nájmu nemovitosti
předpokládá absenci neodstranitelných právních vad.

Rizika
- pozemky se nenacházi v území, kde je nutné uvažovat s možností přírodních

katastrof
- v části C výpisu z KN je zapsiáno omezení vlastnického práva věcné břemeno právo

umístění stavby plyntírenských zařízení (plynovod a plynovodní přípojka) a věcné
břemeno jízdy pro osoby, dopravní a zemědělskou techniku. S ohledem na
skutečnost, že se jedná o pozemky, které jsou součástí místních komunikací, nemají
věcná břemena ze své podstaty na cenu obvyklou žádný vliv.

- v ěásti C výpisu z KN jsou dále zapsžna zástavní práva z rozhodnutí správních
orgánů.

ÚTkotv pro znalce:
l. Cena zjištěná dle platné oceňovací vyhlášky: 2.736.120,- Kč
]. Cena obvyklá po zaokrouhlení je: 9.833.000,- Kč
]. Na nemovité věci neváznou žáÁnápráva, ari závady, které by měly vliv na cenu obvyklou.

Prohlašuji, že při provedení znaleckého posudku jsem osobou nezávislou.

Y Praze, dne 18.března2022

16ÁÁ,ň
I 

v}Pracovat

ólÍ,l"ys

ffi-14-



Znalecbý posudek č. 64 8 5 - 1 8/2 0 2 2

ZNALECKA DOLOZKA
7nale:c,ký posudek jsem podal jako zna|ecjmenovaný rozhodnutím Městského soudu vpraze
ze dne 27.5.1992, čj.spr. 347l92, pro základní obor ekonomika a obor stavebnictví.

7nalgcftý posudek je ve znaleckém deníku zapsánpod pořadovým číslem 6485-1812022.

7nalďné a náhradu nákladů účtuji podle připojené likvidace.

./

l Ins. Jan Melš
z|alec a odhadce

IBitovská 1227
l40 00 Praha 4 - Michle

tel. 603 25 39 38
e-mail : j an.mels@ atlas.cz

-15-

ffi



víprs z KATAsTRu NgMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 19.05.202]_ 10:15:a3

bezúplatně dálkouým přístupem pro účeL lnsolvenční řízení, ěj.: MSPH 89 /NS 14450/2017 pro Jakub Háj a
spo/., v.o.s.

CZO2O9 Praha-rnýchod
777757 Veleň

1723

77
53

Obec:

List vlastnictvi:
vedeny ve dvou ěíseJ-ných řadách

zahrada

ostatní plocha
zahrada

538965

687
(st. =

Veleň

=ze-í jsou pozemky stavební parcela}
, jiný oprávněný Identi tor Podi]-

DeveJ-opment s. t .o. t íJ garáži 1436/6l 28351o1 6
, 17000 Praha 7

rafm2 Druh pozei,ku sob využiti sob ochra
zenědělský půdní
fond

jiná pJ-ocha
zenědělský půdní
fond

sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

zatěžuj ící nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů

břereno (podJ-e listiny)
-:=:stění stavby pll,nárenskétro zařízení - STL plynovodu a pllmovodní přípojky a
;:iistupu a wjezdu za úěelem zajištění bezpeěného provozu, nutných oprav, údržby,

úprav a kontroly stawby,
čl- II g-lourť a v rozsahu 9pl.ě. 510-16/2OL2
$:rávaěni pro

Pražská pJ.ynárenská Distribuce, á.§. r ěJ-en koncernu
Pražská plynárenská, a.§., U pllmárny 5OO/44, Michle,
1aooo Praha 4, RČ/íČo: 27403505

.fuyinnosť k
Parcela: 2L2/L6
S-'louwa o zřízení věcného břemene - úptatná ze dne 13.07.2OL2. Prárrní úěinky
vkladu práwa ke dni 29.08.2Ot2.

v-8996/2072-209
.: ,{atu podle práwní úprarry úěinné v době vzniku práva

p=ávo smluvní
:ne výši 2.100.0OO/- Kě wěetně příslušenstwí a další dluhy wznikající ze smlouvy o
-- 3 256 846 L 51 a zástawní smlou\ry w období ode dne uzavření smlourilr o úwěru do

do celkové r4ýše 4.2O0.000,- Kě
l Pro

!{odrá pyramida stavební spořitelna,
222/1,28, Vinohrady , l20O0 Pralta 2,

a.9., Bělehradská
nč/rčo: 6o:-92a52

tk
ParceJ.a:. 2t2/54, Parcela: 2L2/66
Srlqgj14 o zřj.zení zástavního práva podle obě.z. 3 256
L3-02-2014. Práwní úěinky zápisu k okanžiku 13.02.2Ot4
*-e 26.03.2Ot4.

" '-3 . 02 .2Ot4 11 : 00

;:ávc z roztlodnutí spráwního orgánu

st správu katast ru nemovitos ti

846 1 51 ze dne
11:00:06. Zápis proveden

v-7835/2ol4-2o9

':::,:::á_:1 úřad pro
strana j.

pracoviště Praha-východ, kód: 209.



.+

(\
N

N



výprs z KATAsťRu Ns!,íovrtosrí
prokazující stav evidovaný k datu ].9.05.2021 10:],5:03

bezúplatně dálkovým přístupem pro účeL lnsolvenční řízení, č.j.: MSPH 89 /NS 14450/2017 pro Jakub Háj a
spol., v.o.s.

CZO2O9 Pralra-r4ýchod Obec:
TTr757 Ve]-eň List vlastnictvi:
úÉri jsou pozenky vedeny ve dvou ěíselných řadách stavebni parcela)
; ,:.i oprávn Ident kátor
__-3.-

538965

7ot
(st. =

Veleň

84Lo27 /L9o3
8652]-3/2oo5
890406/0o33
6]-0507 /2358

tíiloslava, Úslavská 593/12, Čakowice, 19600 6L5222/L163

Marie, Kpt. Kufnera 187, 3AO22 Nýrsko
Ywona, U průhonu 1,1,94/64, Holešowice, 17000

, Ilana/ U 1ípy 60, Mírovice, 25063 Veleň
Dewelopment s.t.o., U garáží t436/6,
, 17000 Praha 7

!:lana, Pod stanicí 6L9/8, Hostivař, 10200 Praha 495806/155

Jaroslawa, Bělonlýnská 2O7/7l, Třeboradice, 545907/L937
?aaba 9
_:-- :-:-a _^-:^r.q

ěra [n2 Druh

Toqáš a KJ-imeschová Dana, Polní LL7/lLt,
, 25063 Veleň

?ave.l-, Šircova 2t8/6, Třeboradice, 19600 Praha 9

Jiří, Na Vyhl.í-dce 238, 25073 Radonice

j::_cuva

6652L3/o9o3
5554Lo/o2ll

785723/o15o
28361016

užiti Z ůsob ochran

ze dne 11.08.2008. Práwnj-

v-9771/2o08-209

ťoall

L/20

l/5
L/10
7/Lo

L/7o
L/lo

L/Lo
7/Lo

7/20

1/Lo

zemku sob
74 ostatní pJ-ocha ostatni.

komunikace

":=::y j sou dotčeny změnou

::i:= sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

;:=7= zatěžujíci nemovitosti v části B včetně souvisejícich údajů

a jízdy
, a zeroědělskou techniku, ] ::a, :cprarmí

- =--- JLv

hrcela: 2L2/Ll
...-t

2L2/l7
, kupní, o zřízen,í věcného břemene - úplatná
vkladu práva ke dni 19.08.2008.óřiiDky

i datrr pod1e práwní úprav1. úěinné v době vzniku práva

DGivo z rozhodnutí správního orgánu

dluhů v celkowé \r,ýši 551 .LOl ,34 Kě věetně příslušenství
- ::,: a:o

č* republika, Rč/íčo: O0000001-oo1, .rrykonává:
Fj-raněoí úřad pro hlawní město Prahu, Štěpánst<á 6L9/28,
bé l{ěsto, 11000 Praha 1

:::s:: jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni spr vu katastru nemoyiÉosť
ie,-_=,:::áiní úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

strana ].

Plaha-východ, k6d:. 209.



o(

o
o

l,-
'o:to

Ň
c!

N

Í-
L|oí g

l ,§ l dE,



výprs z KATAsTRu lvsMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu ],9.05.202]. ].0:75:03

bezúplahě dálkovým přístupem pro účet lnsolvenční řízení, č.j.: MSPH 89 rvs 14450/2017 pro Jakub Háj a
spo/., v.o.s.

C!O2O9 Praha-w,ýchod
Tl7757 Veleň
;2aní jsou pozenky

- __,., cprávněný

--a-:, Něvská 710/26, Čakovice, 19600 Praha 9

=ADE s.ř.o., Argentinská 286/38, Holešovice,

Jiří a Hrl,chová Anna, Tvrdého 643, Letňany, 1990O
9
lctrý Daniel a Kostelecká r,enka, Vysoěanská 55O/77,
, 19OO0 Praha 9
PaveJ-, Šircova 2L8/6, Třeboradice, 19600 Praha 9
Jiří, Na Vyhlídce 238 | 25073 Radonice

}.íiloslava, Úslavská 593/12, Čakovice, 19600

Hana, U típy 60, Mírovice, 25063 Veleň
Development s.t.o., U garáží 7436/6,

, 17000 Praha 7
:{ana, Pod stanici 619/8, Hostivař, |O2OO Praha

Jaroslava, BěJ-ornlýnske 2O'l /7l, Třeboradice,

i=ažská plynárenská Distribuce, á.s., ěJ.en koncernu
i=ažská pllmárenská, a.§., U p].ynárny 5aO/44, t4ichle,
:{::0 Praha 4, RČ/réo: 274035o5

Obec:

List vlastnictvi:
vedeny ve dvou ěíselných řadách

VeJ-eň

stavební parcela)
tor podi]_

538965

7L7
(st. =

Identif

720527 /oo28
28534131

700831/0507
705830/0018
7]-o777 /0488
726222/2253
890405/0033
610507 /2358
6L5222/l]-63

785723/o75o
2836101 6

495806/L65

545907 /]-937

7/32
I/32

L/32

L/32

L/8
L/8
1/8

l/8
l/a

l/8

L/a]-:i= O

_ = _'.-: _-_:ě:í nanže7ů

ra [n2 ] Druh zemku ůsob už iti sob ochra
256 ostatní plocha ostatní

komunikace

: . ._:,:žicí ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

]:: = :::ěžulící nemovitosti v části B včetně souvisejícich údajů

E-eao (podle listiny)
s--awbY PlYnárenského zařízení - STL pllmovodu a pllmowodních přípojek, přístup*= Úěelem zajiŠtění bezpeěného provozu, nutnýcb oprávi údržby, st-avéunícň rrpr"r,ly stavlry k části pozemků rnlrmezené dJ.e Gp ě. 5i-0-16/2012 a d]e ě1 . Ir. smlouwy;:ě-i pro

krcela:
§lourra
rtraór

r datrr podl.e práwní úprawy účinné v době vzniku práva

Fáyo z rozhodnuti spráwního orgánu

: Ciuhů v celkové rrýši 551.LO7,34 Kě wčetně příslušenství- - ,- )
im obvodu, ve kterém iyEoilwá
Středočeský kraj, KatastráJ.ní

státni správu katastru nenovitost

2t2/24
, o zřízenj- věcného břemene - úplatná ze dne o7.o9.2oL2. Práwní úěinkyptáva ke dni 17.09.2Ot2.

v-9659/2ol2_2o9

" 
, .: :::_:_1 úřad pro

strana 1

pracoviště Praha-východ, kód: 209.



c\ON
o
,r;

Lco)
\o

9\l9ly

d§

N

a
í

lr

l
l-



VÍPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný J< datu 19,05,2021" 10:35:03

Etffilě dálkovým přístupem pro účel: lnsolvenční řízení, čj.: M9PH 89 lNs 14450/2017 pro Jakub Háj a

spo/., v.o.s.

=:2:9 Praha-Trýchod
----i- Veleň

Obec:

List vlastnictvi:
ve dvou ěíselných řadách

538965 Veleň
742
(St. = stawební parcela)

Identifikátor Podi7

5.eĎaJ., Olešky 43, 25t68 Radějovice
garáží t436/6,Dgveropoent s.r.o., U

l.É, 17000 Praha 7

ó tvana, Polní 85, Mírovice, 25063 Veleň
Ed,ita, Polní 15, Mírovj.ce, 25063 Veleň

tt- rDg-, Polní 77 , l,!írovice, 25063 Veleň
larl-ea, Polní ?6, Mírovice, 25063 Veleň

3rdek, Viklefova ]8!3/20, Žížkov, 13000

§orrý 825702/0]-78

82L2l9/8oo5
2836101 6

665820/o736
7 455t5/ 0329
88o4t7 /2542
805511/4485

Praha 3 690617 /0L2B

L/8

L/8
l/8

l/8
1/8
7/8

2/16
2/16

ZpŮsob ochrany

gatáž st. 463

i:;žíci ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

""--ěž"jlď- ".*ovitosti 
v části B včetně souvisejicich údalů

ve rrýši 2.0O0.0OO,- Kě s příslušenstvím

159

stavba:
239

: --é:o Zástarmí

n2 Druh pozemku ůsob vvužit1
zastawěná p1ocha a
nádwoří
bez épl/éet gaíe?
ostatní plocha

ZpŮsob využlti Na parce7e

jiná plocha

á.s. r OJ.brachtowa t929/62, Kré|
45244782

sob ochra

140o0

ze dne 05.11.2OtO. Práwní

v-tl296/201,0_209

- a:,:
,;:,:: s::ii-,elna/

-Z t-ža-
::-'z - š-/ lUV;

=:_lj Y:chal, olešky 43| 25768 Radějovice, Rč/rčo:

::=1=:_ ,. 'De.z ép/ée na parc. St, 463

ji:,:,.= c zřízení zástawního práwa podle obé,z,
;rc:--i1, vkladu práva ke dni 09,11 ,2010,

], -: podJ-e práwní úprawy úěinné w době

;::=Ťa s-: uwní
: -:- : -:: por'edáwky až do celkové w,ýše 2 .000 - 000,

smlourry do 30 .7!.2016

vzniku práva

- Kě, které mohou wzniknou

ém vykonává státni spr "r, katastru nemovitostí
::]iji]:_:.: :řari 9ro středočeský kraj, Katastrální

strana 1

pracoviště Praha-východ, kód: 209.



(WarO Trsk - 0s :46ms, 169 p... https : //sgi-nahlizenidokn.cuzk. czlmarushka/print. aspx

l9á{lZ

15 10 ).o?.1 15.57

-..-----

a
200t

:



vÝprs z KATASTRu rvnowrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 19.05.2021- 70:35:03

@qotatlě dátkouým přístupem pro účet lnsolvenční řízení, č.j.: MSPH 89 /NS 144502017 pro Jakub Háj a
spo/., v.o.s.

:::::; ?raha-wýchod Obec: 538965 Veleň
----a- Veleň List v]_astnictví: 772

_:=--:;sou pozeroky vedeny we dvou ěíselných řadách (St. = stawební parcela)
Identifikátor

j=-, §ěvská 7LO/26, čakovice, 19600 Praha 9 720527/OO28

-to.ín a Baštová .rana, Polní 90, Mírowíee, 25063 640114/]-373
715101/5883

k a Deuelová lvana, U Sluncové 6O2/LL, Karlín, 63o3l6/t392
Ěrha g 6260].2/t41-7

=_::E s.r.o., Argentinská 286/38, Holešovice, 28534131

JilÉ, a Erryctrová Anna, Twrdého 643, Letňany, 19900 700831 /0507
, 705830/0018

Es

taáš a lťLimesctrová Dana, Polní 111/111, 84L027/L9O3
25063 Veleň 865273/2005

Éš DiS- a Kosowá Barbora DiS., Polní 93, 811015/0026
cr, 25063 Veleň 8]-62!7 /0434
-ř},ý Daniel a Kostelecká Lenka, Vysoěanska 550/77, 7LO7t7/0488
. 19OOO Praha 9 726222/2253
koel, Šircowa 218/6, Třeboradice, 19600 Praha 9 890406/0033
, J:.ií, Na Vyhlídce 238, 25073 Radonice 6Lo5o7/2358

!.íiloslava, Úslawská 593/L2, Čakovice, 1960O 6L5222/1-L63

Earra, U lí-py 60, Mírovíce, 25063 Veleň ,l857 23 / oLso
2836101 6

495806/L65

3ewelopnent s.ť.o.1 íJ garáží L436/6,
. 17000 Praha 7

=ana/ Pod stanicí 619/8, Hostivař, 7O2OO Praha

Jaroslawa, Bělonllinská 2O7/7L, Třeboradice, 545907/L937

: - = 
, 
=ě: 

j- nanžef ů

1/32
t/ 48

t/ 48

l/az

L/sz

l/16

ll 48

l/32

L/8
L/8
l/8

L/8
L/L6

1/16

L/8

ěra [n2 ] Druh zemku sob vvužiti sob ochran
195 ostaĚni- plocha ostatní

komunikace

--::,1'.' -.SOU dotčeny změnou

," :. : .-_:.:žící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

g:r:=T= zatéžující nemovitosti v části B včetně souvisejlcích údajů

funo (podle listiny)
s-lavby pllmárenského zařízer.í - STL pllmowodu a plynowodních přípojek, přístup

za úěelem zajíštění bezpeěného provozu, nutných oprav/ ÚdrŽby, stawebních Úprav
3r stavby k ěásti pozemku rrlmezené dle GP ě. 5LO-I6/2O12 a dle ěI. 1I. smlourry

:: --:.- pro
i:ažská plynárenská Distribuce, a.s., ělen koncernu
.:ažská pll.rrárenská, a.s., U pllmárny 5OO/44, Michle,
_ .l : : 3 Praha 4 , RČ/ íČo 27 4o35o5
- -:- j,

:Ť::js:j jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává
íe:=s--:ální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální

Štátní správu kátastru nemovitosti ČR
pracoviště Praha-východ, kód: 209.

strana 1



l

i

nnemovitostí (standard) Tisk - 0s :78ms, l25 p,.. htps :/ls glnatrlizenidokn.cuzk. czlmarushka/print

25m
.?.j.?lt Á.

1/500

201 -

o_
212/68

l5. l0.202I 15:58



víprs z KATASTRu unuorrrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 19.05.2a21 la:35:03

bezúplatně dálkouým přístupem pro účel: lnsolvenční řízení, čj.: MSPH 89 /NS 1445020í7 pro Jakub Háj a
spol., v.o,s.

Obec :

List v]_astnictví:
dwou ěj.selných řadách (St. - stavební parcela}

; __,!, cprávn Identifikátor

Jan, Něvská 710/26, čakovice, 19600 Praha 9 720527/OO28
IF/ADE s.r.o., Argentinská 286/38, Holešovice, 28534131

:::2)9 Praha-T4ýchod
----57 Ve]-eň

::e-i jsou pozemky vedeny we

538965 Veleň
8oo

Praba 7
Jiří a Hryehová Anna, Ťvrdého 643, T.etňany, 19900 700831 /O5O7
9 705830/0018

Tomáš a Klimeschová Daná, Polní Lll/llL, 84LO27/L9O3
, 25063 Veleň 8652]-3/2005
Luboš a Klimperowá Lucie, Krátká 105, Mírovice, 690520/1644-.-e-eň 685905/7694

Daniel a Kostelecká Lenka, Vysoěanske 55O/77, 7LO7t7/04a8
, 19000 Praha 9 726222/2253
?avel, Šircowa 218/6, Třeboradice, 19600 Praha 9 89O4O6/0033
Jiří, Na Vyhlídce 238, 25073 Radonice 610501/2358

Miloslava, Úslavská 593/!2, Čakovice, 19600 6]-5222/].t63

Hana, U J.ípy 60, Mírowj-ce, 25063 Veleň 785723/0í-50
Development s.ř.o., |J garáží L436/6, 28361016

, 17000 Praha 7
Hana, Pod stanicí 619/8, Hostíwař | L020O Praha 495806/165

Helena, Šircova 223/4, Třeboradice, 19600 8L57l5/1745

é jněni nanže7ů

ěra In2 Druh zemku sob už iti sob ochran
286 ostatnj- pIocha ostatní

komunikace

_ -.,zt.ahy jsou dotčeny změnou

::á,;a sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

=:áva zatéžujici nemovítosti v části B včetně souvisejícich údajů

břeneno (podle listiny)
stawby pllmárenského zařízení - STL pl}rnovodu a pllmovodních

za úěelem zajištění bezpeěného provozu, nutných oprav, údržby,
y stavby k ěásti pozenků wlmezené dJ.e GP ě. 510-16/2012 a dJ-e

-::ávněni pro
Pražská pllmárenská Distribuce, á.s. l ěJ.en koncernu
Pražská pllmárenská, a.s., U pllmárny 500/44, Michle,
14ooo Praha 4, RČ/IČo: 27403505

_r--,.-'nnost k
Parcela z 797 /3

-:.2 Smlouwa o zřizeni wěcného břemene - úplatná ze dne 07.09.2Ol2. Prárrní úěinky
wkladu práwa ke dni 17.09.2OL2.

v-9659/2ol2-2o9
lienovjťosůi jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni spr vu kaťá§tru nemovitosti cR

Katastřální úřad pro Středočeský kraj, KatastráIní pracoviště

Podi7

L/32
l/32

L/32

L/16

1/16

L/32

l/8
l/8
L/8

L/8
L/a

l/16

L/16

přípojek, přístup
stawebních úprav

, ě1. T1. smlouwy

stlana 1
Praha-východ, kód: 209.



katastnr nemovitostí (standard) Tisk - 0s :78ms, 230 p... https ://sgi-nahlizenidokn.cuzk. c/marushka/print. aspx

B03

o_
1g5/1

o_
aNa

o-
195/4

15, 10.2021 16:00



Okres : CZO2O9 Praha-wýchod
t.uzeml 2 lll /5/ VeJ-en

V kat. území jsou pozenky vedeny ve

VýPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíci stav evidovaný k datu 19.05.2021 10:35:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkouým přístupem pro účeL lnsolvenční řízení, čj.: MSPH 89 /NS 14450/2017 pro Jakub Háj a
spo/., v,o.s.

Obec: 538965 Veleň
List vlastnictví: 986

dvou ěíselných řadách (St. - stavební parcela)
VJastnik, jiný oprávněný Ident ifikáťor Podi]
|fastnické právo

Aišrran Jan, Něwská 7!0/26, Čakowice, 19600 Praha 9

GRIFON TRADE s.ř.o., Argentinská 286/38, HoleŠowice,
17000 Praha 7

{ Hrych Jiří a Hrychová Anna,
Praha 9

í Klimesch Tomáš a Klimeschowá
Mírovice, 25063 Veleň

í Kostelecký Daniel a Kostelecká Lenka, Vysoěanská 550/'77,
Prosek, 19000 Praha 9

_ Krěil Pavel, Šircova 278/6, Ťřeboradice, 19600 Praha 9

J U"rorrr Jiří, Na Vyhlídce 238 , 25073 Radoniee
},íaštalířová Miloslava, ÚsJ.avská 593/12, Čakovice, 19600
Praha 9
§chwarzowá Hana, U lípy 60, },íírovice, 25063 Ve]-eň
Stříbrný Dewelopment s.ť.o.r U garáží t436/6,
Holešovice, 17000 Praha 7
Sýkorowá Hana, Pod stanicí 619/8, Hostivař, 10200 Praha
10
Štěpánková Jaroslava, Bělomlýnská 2O7 /7L, Třeboradice,
19600 Praha 9

. VernerJiří Ing. a Vernerová Denisa Ing., PoJ,n,i 97,
Mirovice, 25063 Veleň

' : společné jněni nanželů

Tvrdého. 643, Letňany, 19900

Dana, Polní Lt]-/]-]-L,

720527 /oo28
28534 131

700831/0507
705830/0018
a4lo27 /L9o3
e652]-3/2005
7!o7l7 /o488
726222/2253
8 9040 6/0033
6to507 /2358
6L5222/1763

785723/o].so
283 5101 6

4 9580 6/1 65

545907 /1937

6207\4/]-7Lo
835724/ 4698

L/32
l/32

l/32

l/L6

L/32

l/L6
t/8
1/8

l/8
l/8

L/L6

l/8

7/L6

Ienovitosti
Pozemky

Parce]-a VÝněra[n2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochranv
2l2/3L 490 ostatní plocha

)nrárni vztahy jsou dotčeny změnou

ostatní
komunikace

7ěcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

/ěcná práva zatéžujicí nemovitosti v části B včetně souvisejícich údajů
c vztahu

/ěcné břemeno (podle list,iny)
umistění stavby plynárenského zařízení - STL plynovodu a plynovodních přípojek, přístup
a vjezd za úěelem zajištění bezpeěného provozu, nutných oprav, údržby, slavebníclr úpraw
a kontroly stavby k ěásti pozernků wy.mezené dle GP ě. 5tO-t6/2O12 a dle ě].. 1I. smlourry

Oprávněni pro
Pražská pllmárenská Distribuce, á.s. l ěJ-en koncernu
Pražská plynárenská, a.9., U pll.nárny 500/44, Mic}rle,
14ooo Praha 4, RČ/íČo: 27403505

povinnost k
Parcelaz 2L2/3L

Listina Smlouwa o zřízerrí věcného břemene - úptatná
vkladu práva ke dni 17.09.2OL2.

ze dne 07.09-2012. Práwní úěinky

v-9659/2ol2-2o9
Nemovitosti jsou v zemnim obvodu, ve ktetém vykonává

pro Středočeský kraj / Katastrá].ní
státni správu katastru nemovitosťi

katastrální úřad
strana 1

pracoviště Praha-východ, kód: 209.



c
ú

c
č
c

d§

F

§]

[J"

f,;

:§" 
,

Til d§

§.uJ;ll
§,-

ooo

O

o



víBrs z KATAsTRu Nn{ovrrosrí
prokazující stav ewidovaný k datu J.9.05.2021 10:35:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: lnsolvenční řízení, čj.: MSPH 89 lNs 14450/2017 pro Jakub Háj a
spo/., v.o.s.

okres : Czo2o9 Praha-rr.ýehod obec: 538965 Veleň
:.území: 7'17757 Veleň List vlastnictví: 1073

V kat. Území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. - stavební parcela)
Vlasťnik, jiný opráv Identifikátor
tlastnické právo

Aišman .Tan, Něvská 770/26, Čakovice, 19600 Praha 9

GRIFON TRADE s.r.o., Argentinská 286/38, Holešovice,
720527 /oo28
28534131

L/32
1/32

L/32

l/16

7/32

l/8
L/8
L/8

l/8
L/8

L/L6

L/a

17000 Praha 7
{ Hrych Jiří a Hrychová Anna/ Ťvrdého 643, Letňany, 1990o 7oo83L/o5o7

Praha 9 705830/0018
í Klimésch Touráš a Klimeschová Dana, Polní L]-]-/]-]-t, 84lo27/l9o3

Mirovice, 25063 Veleň 8652t3/2OO5
í Kostelecký Daniel a Kostelecká Lenka, Vysoěanská 550/77, 7Lo7!7/0488

Prosek, 19000 Praha 9 726222/2253
Křěil Pavel , Širco,,ra 2L8/6, Třeboradice, 19600 Praha 9 89O4O6/0033

Juaro,rr Jiři, Na vyhlídce 238 , 25073 Radoníce 61;o507/2358
Maštalířowá }filoslava, Úslawská 593/12, čakovice, 1960O 615222/L]-63
Praha 9
Schwarzová Hana, U 1ípy 60, },lírowice, 25063 Ve]-eň 785723/0750
stříbrný Dewelopment s.t.o,, v galáží t436/6, 28361016
Holešowice, 17000 Praha 7
Sýkorová Hana, Pod stanici, 619/8, Hostivař, t02o0 Praha 495806/165
10
Štěpánkowá Jaroslava, Bělomlýnská 2O7 /71, Třeboradice,
19600 Praha 9

í : společné jněni manže]-ů

545907 /L937

íemovitosti
Pozemky

Parce]-a vÝněra[n2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochranv
!97 /2

2t2/L8

278 ostatní plocha

309 ostatní pJ-ocha

ostatní
komunikace
ostatní
komunikace

)prarni vztally jsou dotčeny změnou

Věcnáprávas1ouŽiciveprospěchnemovitostiVčástiB-Bez'ani-

Věcné břemeno (podJ.e listiny)
umístění stavby pll.nárenského zařízenL - STL pllmovodu a pllmovodních přípojek, přístup
a vjezd za Úěelem zajiŠtění bezpeěného provozu, nutných oprav, údržby, stavebních úprav
a konlroly stavby k ěásti pozemků rryrmezené dte GP ě. 51O-t6/2O12 a dle č1. II. smlouvy

Oprávněni pro
Pražská pJ-lmárenská Distri-buce, á.s. r ělen koncernu
Pražská pllmárenská, a.s-, U pllmárny 5OO/44, }.ííchle,
14000 Praha 4, RČ/Iěo: 27403505

povinnost k
Parcela: 797/2, Parcela: 21,2/t8

Listina Smlouwa o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 07.09.2OL2. prárrní úěinky
wkladu práva ke dni 17.09.2OL2.

Nemovitosti jsou v úžénni@ si
pracoviště Praha-východ, kód:. 209.Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální

Věcná práva zaťéžujicí nemovitosti v části B včetně souvisejicích údajů
vztahu

strana j-



.^.

a9

N

r;

mo§

§.*J;ll
§,-

N

d§E
)

i

]

Oi

o

oN

oooo
..:

-o 
i



./::

-,.,:
_..:: "'

C -rb^

il ,i§,, iri

',. 9r, 
,.''i,]

1i

),.,

i,|.

, 't',

-- _, 
- 

,'__::| 
",-,-:-,,,*-,-

,

l

,

O

'=:,.,.1: 
]

:l-


